
-  K I E R U N E K  -  S P A  –  
 

HOTEL 2-gwiazdkowy - 2 dni / 3 noce 

- WEEK-END W CIELEO - 
 

Podczas tego pobytu kultura łączy się z relaksem, zapewniając w 100% dobre samopoczucie i przypływ energii! 
Odkryj Lourdes podczas pełnej czaru i magii nocy, skorzystaj z dobroczynnego działania wód termalnych, delektuj 
się delikatnymi zabiegami w Cieleo... w otoczeniu bliskiej i wspaniałej przyrody. 

 

2 dni / 3 noce: od czwartku, godzina 20:05, do niedzieli, godzina 10:50: Począwszy od 289,50€ za osobę (na 
bazie 2 osób) 
Cena obejmuje: 3 noce w hotelach 2- i 3-gwiazdkowych według formuły B&B (pierwsza noc w Lourdes w 
hotelu 3-gwiazdkowym) + 2 dni zabiegów + 3 dni wynajmu samochodu + opłata administracyjna. 
Cena ta nie obejmuje posiłków, podatku za pobyt, ani osobistych wydatków. 

 
Zarezerwuj same noclegi na Booking :   

Hotel 3-gwiazdkowy Majestic w Lourdes : https://booki.ng/2pcnc38  

Hotel 2-gwiazdkowy Alphee w Bareges : https://booki.ng/2pwE4yw  

Zarezerwuj swój Pakiet „wszystko wliczone w cenę” (Noclegi + samochód + usługi turystyczne) w języku 

angielskim, w sklepiku Pireneje : laboutique@ha-py.fr - +335 62 56 70 00 

 

 Cieleo: przyjemnośd z bycia w wodzie łącząca się z 
przyjemnością dla oczu. 
Cieleo nie tylko mieści się na wysokości, na której czuje się 
wspaniałe górskie powietrze, ale oferuje również spokój i zabiegi 
naturalne, zapewniając dobre samopoczucie i przyjemny pobyt.  
Wystarczy otworzyd oczy i całkowicie się rozluźnid. Zabawa, 
kontemplacja i zabiegi toczą się w niebieskich barwach nieba i 
wód rozświetlających przestrzenie zapewniające potrzebny 
komfort. Ta podróż odbywa się na trzech poziomach, z których 
każdy obejmuje inną gamę przyjemnych chwil i długich 
momentów pełnej relaksacji. 

 
Przestrzeo przeznaczona na zabiegi kosmetyczne i relaks 
Na pierwszym piętrze cały świat czeka na Twoje skinienie. Przestrzeo przeznaczona na zabiegi kosmetyczne i 
relaks zaprasza na filiżankę herbaty w Kalifornii, w Chinach, w Polinezji i na Hawajach. Po opatuleniu w 
delikatnych prześcieradłach, poświata przytłumionych świateł i wonie olejków esencjonalnych pozwalają na 
całkowite rozluźnienie, relaksację, nabranie energii, ukojenie i drenaż. Czeka na Ciebie nieskooczona gama 
przyjemności: anty-stresowe zabiegi z czekoladą, plemienny i zapewniający dobre samopoczucie rytuał z kawą, 
baobab i monoi, masaże modelujące i wpływające na wyszczuplenie i drenaż z zieloną herbatą, masaże 
modelujące z gorącymi kamieniami, masaż kalifornijski, japooski czy hawajski... A na koniec, w przytulnym 
salonie piękności zabiegi bio twarzy, rąk i zabiegi kosmetyczne. Trzeba po prostu pozwolid o siebie zadbad, 
rozluźnid się i dad się zahipnotyzowad... 
 
Zabiegi SPA i masaże 
Wody termalne są wykorzystywane we wszystkich postaciach, aby zadbad o Twoje ciało i przynieśd ukojenie. 
Zabiegi termalne oferowane są w postaci kąpieli bąbelkowych, prysznicy z hydromasażem, basenu 
hydrotonicznego, opatulenia w błoto... Aby poczud się jeszcze lepiej, radzimy skorzystad z profesjonalnych 
masaży fizjoterapeutów Cieleo, takich jak masaż w wodach termalnych, z olejkami esencjonalnymi, z Baregine 
lub specjalny masaż zapewniający „lekkie nogi”... 
 
Przestrzeo SPA 
Kryjąca się pod gwiezdną kopułą przestrzeo SPA oferuje bicze wodne, basen z wodami termalnymi, gejzery, 
burzące się kąpiele i zabawne prysznice. Można się wyciągnąd i w pełni odpocząd w tym niebiaoskim przybytku. 

https://booki.ng/2pcnc38
https://booki.ng/2pwE4yw
mailto:laboutique@ha-py.fr


Bliżej nieba i gwiazd, nad doliną, pod osłoną fantastycznej, szklanej kopuły oferującej wyjątkowy widok - 
moment spędzony w jacuzzi jest niebywały... 

 
 DZIEO 0 – PRZYLOT  
 Czwartek, 20:05: przylot na lotnisko Lourdes-Pyrénées. 
Przyjazd do Lourdes  i Msza Św. o godzinie 23:00 w Grocie  

Do noclegu w hotelu Majestic pozostaje wystarczająco 
czasu, tak że można jeszcze zwiedzid Lourdes. Jest to 
doskonała chwila na poznanie tego legendarnego 
miasta, gdyż nocą odczuwa się cały czar tego miejsca... 
Mało miejsc należących do Kościoła pozostaje otwartych 
nocą, ale tutaj obszar Sanktuarium jest otwarty przez 
całą dobę i co wieczór odprawia się Mszę Św.  
Piętnastominutowy spacer przez miasto prowadzi do 
tego jedynego w swoim rodzaju miejsca. Msza Św. 
odprawiana jest każdego wieczoru w Grocie o godzinie 
23:00. 
 Lotnisko – Hotel Majestic, Lourdes: 15 minut, 13km. 

 

Dobre adresy : 
 L’Alexandra: Na frontonie uwagę przyciągają artystycznie rozwieszone garnki i inne przybory kuchenne. Jest on 
szczególnie lubiany przez mieszkaoców Lourdes ze względu na kreatywne dania. 
3, rue du Firt – 65100 Lourdes    +335 62 94 31 43 
 
 Bar-restauracja „La Leffe”: Prawdziwy, tradycyjny bar-restauracja przypominający paryskie bistro. Ogromny 
wybór regionalnych specjałów, do których proponuje się belgijskie piwo beczkowe. 
16, place Marcadal – 65100 Lourdes    +335 62 46 34 48 
 
 Pizzeria „Da Marco”: Ta rustykalna i przytulna restauracja oferuje pełne kolorów i zapachów pizze, nawet na 
deser. 
16, place Marcadal – 65100 Lourdes    +335 62 94 03 59 
 

 
Noc w Lourdes. 
  
 DIZEO 1 
Przyjazd do Barèges. 
Trzy zabiegi w Cieleo, Gavarnie, aby w pełni skorzystad z dobroczynnego działania wód termalnych. 
Bicze wodne: kierowane z odległości przez pracownika ośrodka używającego strumienia wodnego pod silnym 
ciśnieniem, woda przechodzi z zimnej do gorącej, stymulując i relaksując... zapewniając na koniec doskonałą 
równowagę. Otulenie ciepłym błotem z Baregine’ą i prysznic pod wodą termalną nie tylko zapewniają relaks, ale 

również dobroczynne działanie tej szczególnej substancji 
- Baregine, która jest naturalnie obecna w wodach 
źródlanych w Bareges-Barzun i posiada właściwości 
przeciwzapalne i zabliźniające. SPA: przez całą godzinę 
przyjemnośd czerpana z bycia w wodzie łączy się z 
przyjemnością dla oczu. Pod sklepieniem pełnym gwiazd 
basen podgrzewany do temperatury 34° oferuje 
masujące strumienie wodne, kąpiele bąbelkowe lub 
gejzery, podczas gdy na piętrze można skorzystad z 
hammamu i jacuzzi w świetle przepuszczanym przez 
kopułę ze szkła...   
 Lourdes – Hotel Alphee, Bareges: 38 minut, 37km. 
 Hotel Alphee – Cieleo: 3 minuty na piechotę, 240m. 

 



W pobliżu: Gavarnie. 
Zapraszamy na spotkanie ze światową i 
geologiczną sławą: doliną Gavarnie w 
kształcie cyrku, sklasyfikowaną prze 
UNESCO jako Światowe Dziedzictwo 
Ludzkości. Na początek miejscowośd 
pełna ruchu i czaru. Następnie, na 
koocu drogi pojawia się dolina w 
kształcie cyrku: ponad 5km średnicy, 
pionowe ściany o wysokości 1500m i 
setki wodospadów. Mistrz słowa, Victor 
Hugo, określił ją, jako: „Koloseum 
natury”. Ten 30-minutowy, łatwy i 
fascynując spacer prowadzi wzdłuż Gave 

de Pau, przecina płaskowyż Courade i prowadzi aż do tablicy orientacyjnej doliny. Niedaleko dalej znajduje się 
hotel-restauracja. Stamtąd roztacza się niesamowity widok na największy wodospad we Francji. 
 Bareges – Gavarnie: 35 minut, 27km. 
 
 
Noc w Bareges. 
 

Dobre adresy : 
 Hotel-restauracja w dolinie Gavarnie: Warto poświęcid dla niej niecałą godzinę marszu z miejscowości 
Gavarnie! Widok z tarasu na wodospady jest naprawdę fantastyczny. Dania z bufetu i karty są wyjątkowo dobre i 
w całkiem rozsądnych cenach. 
65120 Gavarnie    + 335 62 92 48 02 
 
 Naleśnikarnia „La Ferme Saint-Justin” w Sers: Mieszcząca się na przyczółku, w sercu natury, naleśnikarnia jest 
godna uwagi! Warto skosztowad wspaniałych naleśników na tarasie przypominającym balkon nad doliną. Jean-
Louis i Gwénaëlle, do których to miejsce należy, chętnie dzielą się anegdotami i radami na temat tego, co warto 
zobaczyd. Najlepiej udad się tam na piechotę! Od mostka znajdującego się o 150m od hotelu trzeba 45 minut 
marszu miłą ścieżką nad burzącymi się wodami potoku Bastan. Ścieżka ta jest bardzo dobrze zagospodarowana, 
urozmaicona tablicami na temat rysunku. 
Lieu-dit Saint-Justin, dojście przez miejscowośd Sers, à 2.5km de Barèges    +335 62 92 96 36 
 

 
 
  DZIEO 2 

Kąpiel bąbelkowa, basen hydrotoniczny, 
masaż z olejkami esencjonalnymi, przełęcz 
Tourmalet i Pic du Midi. 
Kąpiel bąbelkowa: pozwala skorzystad z 
dobroczynnego działania masaży wodnych i 
uwalnia z wszelkiego napięcia. Usuwa skurcze i 
bóle mięśni. Basen hydrotoniczny: 
naprzemienne działanie strumienia wody pod 
silnym ciśnieniem i relaks w wodzie termalnej 
przedłużą dobre samopoczucie. Masaż z 
olejkami esencjonalnymi: 25-minutowy masaż 
wykonany przez fizjoterapeutę ośrodka... 
Przynosi ulgę, zmniejsza bóle, zapewnia 
rozluźnienie... Jest to prawdziwy moment 
relaksu. 

 
  



W pobliżu: Pic du Midi i przełęcz Col du Tourmalet. 
Te dwa legendarne, pirenejskie miejsca warte zobaczenia przed wyjazdem znajdują się zupełnie niedaleko, o 30 
minut drogi samochodem. Z Bareges droga wije się wśród wspaniałych krajobrazów aż do najwyższej przełęczy 
drogowej tego łaocucha górskiego. To miejsce jest znane na całym świecie ze swoich heroicznych, a także 
tragicznych epopei związanych z najsłynniejszym wyścigiem kolarskim, jakim jest Tour de France. 
 Barèges – Przełęcz Col du Tourmalet : 20 minut, 11km. 

 
 

Cztery kilometry dalej znajduje się La Mongie i stacja kolejki linowej. Po sensacyjnej, trwającej 15 minut podróży 
powietrznej można delektowad się jednym z najpiękniejszych widoków na świecie na tarasie mieszczącym się na 
wysokości 2877m na Pic du Midi: można zobaczyd ponad 300km szczytów! 
 Barèges – Stacja kolejki linowej, La Mongie: 30 minut, 15km. 

 

Dobre adresy : 
 Obiad na szczycie Pic du Midi: Marc Berger, szef kuchni opowiada: „gotowanie na dużej wysokości nie jest 
rzeczą łatwą: woda gotuje się w temperaturze 92°C, a suche powietrze o wiele szybciej wysusza produkty 
spożywcze, postrzeganie smaków jest całkiem inne i do tego zmuszeni jesteśmy do używania kuchni 
elektrycznej. W tych niezwykłych warunkach moja ekipa dokonuje wyczynów i przygotowuje oryginalne dania 
wykonane z wysokiej jakości produktów, nawet w przypadku szybkich dao.” 
Pic du Midi (dojazd kolejką linową z La Mongie)   +338 25 00 28 77 
 
 Zajazd w Lienz „Chez Louisette”: Uhonorowany czapką kucharską „Toque au Gault&Millau”: „naprawdę 
piękny, wiejski styl, Pic du Midi po drugiej stronie stołu. Miejscowe produkty są na pierwszym miejscu na karcie 
u Louisette Corret. Turyści zawsze licznie przychodzą, żeby nabrad energii wokół kapuśniaku lub nóżek 
wieprzowych”. 
Route forestière du Lienz, o 2,5km z Bareges     +335 62 92 67 17 

 
Nuit à Barèges. 



 DZIEO 8 – ODLOT  
Odjazd na lotnisko Lourdes-Pyrénées w niedzielę rano. Godzina odlotu: 10:50. 
 Barèges – lotnisko: 50 minut, 51km. 
 
 
 
 
_   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _  

 
 
 
TWOJE HOTELE : 
NOC 1 – Hotel Majestic w Lourdes *** : Budynek o typowej, regionalnej architekturze o kilka minut od 
sanktuariów, jego doskonałe położenie ułatwia odkrycie miasta. Prosty a zarazem wyrafinowany fronton 
narzuca żółtą barwę pełną serdeczności, która będzie wszechobecna przez cały pobyt w tym miejscu. Proste i 
eleganckie pokoje pozostają w naturalnych i relaksujących tonacjach. 
 
Do zarezerwowania na Booking : https://booki.ng/2pcnc38 
 
NOCE 2 i 3 – Hotel Alphee w Bareges ** : Hotel ten przyjmuje osoby prywatne, grupy, kuracjuszy... Tradycyjne 
dania z możliwością uwzględnienia specjalnej diety (bez soli, wegeteriaoskie...) w przyjaznym i przytulnym 
otoczeniu. Bezpłatne parkingi (jeden kryty i jeden na otwartej przestrzeni) naprzeciw hotelu, 200m od kąpielisk 
termalnych i 100m od miejskiego basenu. 
 
Do zarezerwowania na Booking : https://booki.ng/2pwE4yw 
 
 
_   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _  

 
 
TEN POBYT MOŻLIWY JEST RÓWNIEŻ W HOTELU 3-GWIAZDKOWYM  –  Począwszy od 316.50 € za osobę (na 
bazie 2 dorosłych i 2 dzieci) : Hotel Le Central w Bareges ***  
 
Do zarezerwowania na Booking : https://lc.cx/waoy  
 
_   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _  
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